[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.11.2025                                                                                                            № 632-НПА

О внесении изменений в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 21.04.2010 № 506-НПА «О принятии решения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 21.04.2010 № 506-НПА «О принятии решения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 28 апреля, № 62-64 (11554-11556); 2019, 26 марта, № 41 (13181); 2023, 3 февраля, № 3 (13772); сетевое издание «Ведомости Находки» (http://ved-nakhodka.ru), 2025, 28 августа) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в пункте 8 части 1 слова «в порядке реализации правотворческой инициативы» исключить;
часть 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                               А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
городского   округа                                                                                       Т.В. Магинский

image1.png